

Dünya

Türkiye Japonya'dan tahliye ücretlerini belirledi

Tunus, Mısır ve son olarak da Libya.

Türkiye, büyük devlet olduğunu gösterdi. İç karışıklık yaşayan, ciddi tehlike içeren tüm bu ülkelerde bulunan vatandaşlarını, yaptığı büyük operasyonlar ile tahliye etti.

Sivil uçaklar, askeri uçaklar, gemiler birbiri ardına seferber edildi ve Kuzey Afrika coğrafyasında, yaşamsal tehlike altındaki Türk vatandaşları kurtarıldı.

Ardından Japonya'da deprem, tsunami felaketleri geldi. Son olarak da, nükleer reaktördeki sızıntı nedeniyle, Japonya'da bulununların radyoaktif maddeye maruz kalmaları söz konusu oldu; Zaten doğal felaketler nedeniyle yıkılmış ülkede bulunan Türk vatandaşları, bir de radyoaktif tehlikeyle karşı karşıya kaldı.

Tehlike o kadar büyük ki, Japonya'daki Türkiye Büyükelçiliği, ülkeki Türk vatandaşlarına ulaşarak, ayrıca bir de açıklama yaparak, Türklerin Japonya'dan ayrılmasını tavsiye etti.

Türkiye yine Kuzey Afrika'da yaptığını yaptı ve vatandaşları için hareket geçti. Ancak bir farkla; Japonya'dan tahliyelerin "ücretli" olacağı açıklandı.

THY ek sefer koydu. Japonya'da sıkışmış durumda kalan, Türkiye'ye dönmek isteyen Türk vatandaşlarına bu ek seferlerin tarihleri de bizzat Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan bir yazılı açıklama ile bildirildi. Üstelik tahliyenin "tahliye ücretleri", hatta vergileri bile Türkiye'nin bu resmi açıklamasına konuldu.

LİBYA'DAN KAÇMAK BEDAVA, JAPONYA'DAN KAÇMAK ÜCRETLİ

İşte, Dışişleri Bakanlığı'nın THY'yle birlikte Türk vatandaşlarını Türkiye'ye getirmek için koyduğu ücret tarifesi yetişkinler için Tokyo'dan İstanbul'a 3046 TL, Tokyo'dan diğer şehirlere ise 3239 TL, çocuklar için ise 2500 TL civarında olarak belirlenmişti.

Japonya'dan Türkiye'deki gazetecilere ulaşan Türk vatandaşları "Bizim Libya'daki Türk vatandaşlarından neyiz eksik" diye isyan etmişti.

Hurriyet.com.tr'nin konuyla ilgili haberinin ardından, THY'den yapılan açıklamada bilet fiyatlarının bir hafta boyunca tek yön geliş için 400 euroya indirildiği ifade edildi. Bu bilgi Japonya'daki vatandaşlara resmen iletildi.

Kısacası, eğer Türk vatandaşı iseniz, Japonya'dan da kaçmak istiyorsanız, "ücretini ödemeniz" koşuluyla Türkiye'nin size sağlayacağı olanaklar şöyle;

20 Mart Pazar TK-5401, Tokyo'dan kalkış 13:45 İstanbul'a varış 22:50

Dışişleri yetkilileri Japonya'dan gelecek vatandaşlar için uçağın ücretli olmasının amacının kaos yaratmamak olduğunu vurguladılar. Yetkililere göre bir hafta içinde Japonya ile Türkiye arasında THY yaklaşık 10 sefer yapıyor ve bu seferlerin biletleri çok önceden satılmış durumdaydı. Şimdi seferler ücretsiz yapılsaydı işleyen sistem sıkıntıya girerdi. Bilet iadeleri yeniden biletleme gibi konular ciddi kaos yaratırdı. Bu nedenle böyle bir formül bulundu.

Öte yandan Dışişleri yetkilileri Japonya'da durumu yerinde olmayan Türk vatandaşlarının büyükelçiğe başvurmaları durumunda Türkiye'ye ücretsiz ulaşmalarının sağlanacağını kaydetti.

DIŞİŞLERİ'NİN YAPTIĞI İLK TAHLİYE AÇIKLAMASI

18 Mart 2011

Zeynep GÜRCANLI



hurriyet.com.tr